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AUTORITETI RRUGOR SHOIPTAR
FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: “Erald-G” shpk
Zyra ne katin e paré, banesa 2 - katéshe ne lindje té fshatit Herbel, Komuna Magellaré, Dibér

Procedura e prokurimit: “Sherbim Konsulence”
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-83096-08-15-2018

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Supervizion punimesh Permiresimi rifreskimi sinjalistikes
Vertikale/Horizontale ne akset Kombetare dhe permiresim te sigurise rrugore ne akset e Rajonit
Jugor, loti 37, me fondin limit 1 523 663,07 leké (pa pérfshiré vlerén e TVSH-sé (nje milion e
peseqind e njezete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tre) leke pa tvsh, Afati i zbatimit te
kontrates 9 muaj (*Duke filluar nga nénshkrimi i kontratés deri né pérfundimin e ploté té punimeve
te zbatimit per kete aks rrugor.

Publikime t& méparshme : Buletini i Njoftimeve www.app.gov.al. date 20.08.2018, [Nr.33]

* % %

Lista e operatoréve ekonomiké té kualifikuar né pérfundim té fazés sé paré té procedurés sé
sipércituar:

“Erald-G "shpk Nr. Nipt K36306784K

“HE-SK 11 11" shpk Nr. Nipt L19008502B

“D&C Partners shpk dhe Imes —D shpk”’ Nr. Nipt K41531001K, K82430006C
* % %

Njoftojmé se, kané qené pjesémarrés né fazat e tjera té procedurés sé sipércituar kéta ofertues me
vlerat pérkatése té ofruara:

1. “Erald-G shpk” Nr. Nipt K36306784K
Vlera 1 520 000 (Nje milion e pesegind e njezet mije)

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké té méposhtém:
Nuk ka te skualifikuar
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Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé operatorin “Erald-G shpk”
me numer Nipt K36306784K, dhe adrese: Zyra ne katin e pare, banesa 2-kateshe ne lindje te fshatit
Herbel, Komuna Magellare, Dibér, se oferta e paragitur nga ana juaj dhe e vlerésuar me 89.6 piké,
éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve ]
sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) si¢c parashikohet né nenin 49 té ligjit nr.
9643, date 20.11.2006 “Pé&r prokurimin publik™, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 29.10.2018

Ankesa: Nuk ka
(nése ka) ka marré pérgjigje né daté
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